

## PACHET MATERIALE DENTARE

I.D.: 91705021

---

Data publicarii	12.01.24	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.391,00 RON - 4.391,00 RON

---

Descriere: MANUSI EXAMINARE NITRIL NITRILEX ALBASTRE (L) 10 Buc 24,00 240,00 ACE ENDO MB MEDIN 100BUC 1 CUT 125,00 125,00 MANUSI EXAMINARE NITRIL NITRILEX ALBASTRE (XL) 5 Buc 24,00 120,00 ROLA PUNGI STERILIZARE 100mm X 200m CU INTEGRATOR CLASA 5 INPOINT 1 Buc 74,00 74,00 MOLLOSIL LONG TERM 2x30ml 1 Buc 323,00 323,00 ACE RECIPROC BLUE VDW 6 ace 25mm rosii 25 1Buc 441,00 441,00 CONURI HARTIE VDW RECIPROC R25 2 Buc 99,00 198,00 ACE SUTURA SUPRAMID 4/0 18mm, 3/8, 75cm, black TRIUNGHI WEGO 48 Buc 6,00 288,00 CONURI GUTAPERCA VDW BLUE RECIPROC R25 ROSII 2 Buc 94,00 188,00 FREZE TAIAT COROANE DIATESSIN 5 buc/cut 5 CUT 54,00 270,00 FREZE DIAMANTATE DIATESSIN G881/012 6 CUT 46,00 276,00 FREZE DIATESSIN OS PIESA DREAPTA HP141/023 pret/buc 2Buc 38,00 76,00 ROLA ETICHETE DUBLU ADEZIVE 29\*28mm 500 BUC AXIOMED 10Buc 42,00 420,00 TEST INTEGRATOR CLASA 5 250 BUC AUTOADEZIV 3Buc 33,00 99,00 REFORPOST REFILL STICLA NR 1 (15 buc) ANGELUS 1Buc 88,00 88,00 G-AENIAL BOND REFILL 1Buc 369,00 369,00 FOLIE PROTECTIE APARAT INCALTAT ORMA 4Buc 133,00 532,00 REFORPOST REFILL STICLA NR 2 (15 buc) ANGELUS 2Buc 88,00 176,00

---